
PARCO REGIONALE DEL PARTENIO - Bando di Gara d’Appalto per servizi. Redazione del Piano
del Parco, dei Regolamenti e del Piano Pluriennale Economico e Sociale del Parco Regionale del Partenio.
Importo euro 500.000,00 al netto di IVA.

I.1) Parco Regionale del Partenio, Uffici del Parco, Via Borgonuovo 25/27, 83010 Summonte Italia tel
0825691166 fax 0825691166 info@parcopartenio.it www.parcopartenio.it. Info, documentazione, offerte: vedi
sopra

I.2) Autorità regionale/locale

II.1.1) I servizi richiesti consistono nella redazione del Piano del Parco, dei Regolamenti e del Piano Plu-
riennale Economico e Sociale del Parco Regionale del Partenio. Il tutto come meglio specificato al punto II del
capitolato

II.1.2) Cat. Servizio: 8-12. Luogo: Italia

II.1.5) I servizi richiesti consistono nella redazione del Piano del Parco, dei Regolamenti e del Piano Plu-
riennale Economico e Sociale del Parco Regionale del Partenio. Il tutto come meglio specificato al punto II del
capitolato

II.1.6) 74200000-73000000

II.1.8) II.1.9) NO

II.2.1) euro 500.000,00 al netto di IVA

II.3) 135 gg

III.1.1) fidejussione 2% dell’importo a b.a.

III.1.2) Cfr. art. XVI del capitolato speciale

III.1.3) Gli offerenti che partecipano in raggruppamento temporaneo dovranno conformarsi al Dlgs 163/06

III.2.1) Cfr. art.14 del Bando di gara

III.2.2) Cfr. art. 14.2 del Bando di gara

III.2.3) Cfr. art. 14.3 del Bando di gara

III.3.2) SÌ

IV.1.1) Aperta

IV.2.1) criteri enunciati nel capitolato d’oneri

IV.3.3) Viene messa a disposizione dei concorrenti la documentazione come meglio specificato al punto V
del capitolato

IV.3.4) 14/07/08 Ore 12

IV.3.6) It IV.3.8) 28/07/08 ore 10 presso l’indirizzo di cui al punto I.1, piano rialzato. Persone ammesse ad
assistere: un delegato in forma scritta per concorrente

VI.3) CPC n. 85 e 867. Pubblicazione dell’avviso sul BURC

VI.5) 04/06/08.

Il Responsabile del procedimento
dott. Carmine Montella

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA -  N. 25 DEL 23 GIUGNO 2008


